

Konin, 10.10.2017 r.

WSZ-EP-59/1334/2017

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup mobilnego aparatu RTG z ramieniem C dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-59/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pytanie 1:

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 4 § 5 ust.6:*

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym punkcie czasu naprawy bez wymiany części zamiennych i z wymianą części zamiennych. Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i do 7 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy, zależny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu i może wynieść od 7-10 dni roboczych.

W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na tak niewielką modyfikację w/w punktu poprzez zaakceptowanie poniższego zapisu.

„Maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu lokalizacji uszkodzenia  
- w okresie gwarancji

do 5 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki (bez wymiany części), oraz do 7 dni roboczych (gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych)”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie wnioskowanych w treści terminów, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

**Pytanie 2:**

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 4 § 5 ust.6:*

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie do 3 dni roboczych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

**Pytanie 3:**

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 4 § 5 ust. 6 ppkt a:*

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za nieterminową dostawę przedmiotu umowy, wymianę wadliwego lub usunięcia wady do wysokości 0,5% umowy za każdy dzień opóźnienia. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 4:**

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 5 § 6 ust. 1 ppkt b:*

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego (w wysokości przewidzianej jak dla Wykonawcy), w z tytułu odstąpienia od umowy przez Stronę, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 5:**

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 4 § 7 ust. 2 ppkt a,b:*

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na: „opóźnienia w dostawie przekraczającej 14 dni”

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 6:**

*Dotyczy projektu umowy załącznika nr 4 § 7 ust. 2 ppkt ,b:*

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na: „opóźnienia w naprawieniu wad i usterek w ramach rękojmi i gwarancji przekraczającej 14 dni – w terminie 30 dni od upływu ww. 14-dniowego terminu”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pytanie 7:

*Dotyczy zapisów SIWZ rozdz. 6 Termin realizacji przedmiotu zamówienia:*

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia o 10 dni tj. do 15.12.2017r.

Wyjaśniamy że termin dostawy do 05.12.2017 może okazać się niewystarczający. Aparat RTG z ramieniem C pochodzi od producentów zagranicznych realizacja dostawy następuje nie wcześniej niż po podpisaniu umowy; a więc termin dostawy zaproponowany przez Zamawiającego jest za krótki.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8.12.2017 roku, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Dorota Kotaska*

Sporządziła: Ż. Borowska

2024-2025  
Annual Report  
Page 10 of 10